
 

 

SCHŮZKA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PRODUKTŮ NA STÁŘÍ 
 

 
 

Vážení zaměstnanci, 

v rámci prováděného průzkumu projevili někteří z Vás zájem o zprostředkování uzavření produktu na stáří, 

abyste mohli čerpat příspěvek od zaměstnavatele, který bude od května 2024 ve výši 250 Kč měsíčně.  

 

Dne 17.4.2024 od 13:00 hodin se uskuteční on-line schůzka v délce trvání cca 20-30 minut, kde Vám budou 

představeny možnosti produktů na stáří. Se zájemci bude poté individuální schůzka.  

Schůzky se mohou zúčastnit samozřejmě i zaměstnanci, kteří o zprostředkování produktu nežádali, ale mají 

zájem o tyto informace a uvažují např. o změně, či chtějí vědět, který produkt je výhodnější.  

On-line schůzka je absolutně nezávazná.  

 

Zájemci se prosím zapište do této tabulky, kde také uveďte e-mailovou adresu, kam bude zaslána pozvánka 

k on-line schůzce. Připojit se tak můžete z jakéhokoliv zařízení a odkudkoliv.  

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1sKj98NXdZ8I3LcTddkb1BkFgu94nY7Gx31uN9DA3eCQ/edit?us

p=sharing  

 

Tento e-mail je rozesílán na všechny adresy organizace plus bude vložen do zaměstnanecké sekce na 

webu. Přesto se může stát, že se nedostane ke všem zaměstnancům, žádáme proto vedoucí pracovníky, 

aby informaci předali v rámci svého střediska  a zaměstnancům vytvořili součinnost jak pro zapsání do 

tabulky, tak i pro možnost vyslechnutí on-line schůzky na pracovišti.  

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1sKj98NXdZ8I3LcTddkb1BkFgu94nY7Gx31uN9DA3eCQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1sKj98NXdZ8I3LcTddkb1BkFgu94nY7Gx31uN9DA3eCQ/edit?usp=sharing

